
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 4 (1803087D)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

Torneo 50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 4 1803087D

Luogo Santa Margherita Ligure  [Genova - Liguria]
Periodo 16-03-2018 - 18-03-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri DAPIRAN Francesca - BELLATALLA E. - LAGOMARSINO M. - DELUCIS M.

Partecipanti 30

Sito Internet

Pieroni Marco

1De Angelis Fernando

2
Zignego Marino

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 4 (1803087D)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Pieroni Marco 4.5 ITA 9.00 9.50 5.50 7.75 1779 1559 1926 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1964

2 2 CM De Angelis Fernando 3.5 ITA 10.5013.007.50 9.00 2010 1932 2008 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1955

3 3 1N Zignego Marino 3.5 ITA 10.5011.507.50 7.25 1842 1745 1895 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1953

4 4 CM Fattorelli Luciano 3.0 ITA 10.0011.007.00 6.00 1809 1836 1909 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1959

5 5 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.0 ITA 8.50 8.50 4.00 5.25 1690 1694 1852 4 2 2 0 3 1 2 0 1 1 0 0 0 1 1956

6 6 1N Buzio Alberto 3.0 ITA 11.0013.007.50 8.00 1777 1650 1723 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1943

7 7 CM Minerva Enzo 2.5 ITA 11.0013.007.50 5.75 1909 1925 1926 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

8 8 CM Caleffi Cesare 2.5 ITA 11.5013.508.00 6.75 1945 1918 1919 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1961

9 9 CM Petrillo Agostino 2.5 ITA 10.5010.507.00 6.25 1984 1903 1949 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1957

10 10 M Collareta Giovanni 2.5 ITA 10.0010.007.00 6.00 2085 1827 1922 4 1 3 0 3 1 2 0 1 0 1 0 0 1 1955

11 11 1N Algeri Lorenzo 2.5 ITA 12.0013.008.50 6.00 1930 1812 1813 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1994

12 12 1N Pozzari Simone 2.0 ITA 11.0011.007.50 6.00 1857 1958 1866 4 2 0 2 3 2 0 1 1 0 0 1 0 1 2006

13 13 CM Tamburini Lorenzo 2.0 ITA 11.0013.008.00 4.75 1844 1906 1795 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1963

14 14 2N Wintour Thomas 2.0 ITA 11.5011.508.00 5.75 1653 1788 1788 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1991

15 15 2N Baldi Alberto 2.0 ITA 10.5010.507.50 5.00 1725 1762 1762 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1974

16 16 1N Baggiani Fabio 2.0 ITA 11.5011.508.00 5.50 1769 1759 1759 4 2 0 2 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1 1954

17 17 1N Deri Francesco 2.0 ITA 2.00 2.00 0.50 2.00 1758 1628 2305 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 3 1984

18 18 1N Antonelli Cristian 1.5 ITA 6.00 6.00 3.00 2.00 1799 1809 1617 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 2 1960

19 19 1N Marchesi Uberto 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 4.00 1764 1733 1733 3 1 1 1 0 0 0 0 3 1 1 1 0 2 1982

20 20 1N Maffeo Mauro 1.5 ITA 13.0013.508.50 1.25 1664 1597 1449 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1950

21 21 CM Grassi Pietro 1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 2.50 1969 1933 1741 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 1963

22 22 CM Cavatorta Fosco 1.0 ITA 7.00 7.00 4.50 2.50 1834 1904 1779 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1944

23 23 1N Peloni Davide 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 2.00 1858 1887 1763 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 1 1 2005

24 24 CM Maiori Nicola 1.0 ITA 4.50 4.50 2.00 2.00 1980 1876 1877 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1959

25 25 NC Migotto Alessandro 2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.00 1224 1747 1576 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1 2004

26 26 1N Nanni Sergio 1.0 ITA 6.00 6.00 1.50 1.50 1681 1474 1475 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 3 1959

27 27 2N Rindone Andrea 0.5 ITA 11.5011.508.00 1.25 1600 1845 1474 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 2007

28 28 NC Russo Giorgio Nii Noi1.5 ITA 8.50 8.50 4.00 0.75 1170 1708 1435 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 1 1 2006

29 29 1N Tanas Carlo 0.5 ITA 5.50 5.50 2.00 1.75 1741 1457 1135 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1953

30 30 3N Vaccaro Franco 0.0 ITA 13.0013.008.50 0.00 1592 1722 988 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1946
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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 4 (1803087D)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 1N Algeri Lorenzo ITA LIG GE 1930 1812 1813 1994 M 847313 124143

18 1N Antonelli Cristian ITA LIG GE 1799 1809 1617 1960 M 819131 100381

16 1N Baggiani Fabio ITA LIG GE 1769 1759 1759 1954 M 816175 101342

15 2N Baldi Alberto ITA LIG GE 1725 1762 1762 1974 M 2844147 169614

6 1N Buzio Alberto ITA PIE VB 1777 1650 1723 1943 M 820849 100479

8 CM Caleffi Cesare ITA LIG SP 1945 1918 1919 1961 M 840483 103649

22 CM Cavatorta Fosco ITA LIG IM 1834 1904 1779 1944 M 809195 104462

10 M Collareta Giovanni ITA LIG SV 2085 1827 1922 1955 M 804711 105202

2 CM De Angelis Fernando ITA LIG GE 2010 1932 2008 1955 M 2806474 101348

17 1N Deri Francesco ITA LIG GE 1758 1628 2305 1984 M 2811265 148947

4 CM Fattorelli Luciano ITA PIE NO 1809 1836 1909 1959 M 811742 100481

21 CM Grassi Pietro ITA LIG GE 1969 1933 1741 1963 M 827983 100376

20 1N Maffeo Mauro ITA PIE VB 1664 1597 1449 1950 M 850578 100486

24 CM Maiori Nicola ITA LIG GE 1980 1876 1877 1959 M 816434 101078

19 1N Marchesi Uberto ITA LIG GE 1764 1733 1733 1982 M 2823077 148951

25 NC Migotto Alessandro ITA LOM MI 1224 1747 1576 2004 M 2827757 163810

7 CM Minerva Enzo ITA PIE NO 1909 1925 1926 1962 M 807885 104715

26 1N Nanni Sergio ITA LIG GE 1681 1474 1475 1959 M 825131 101032

5 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1690 1694 1852 1956 M 809365 102309

23 1N Peloni Davide ITA LOM BS 1858 1887 1763 2005 M 2810315 158554

9 CM Petrillo Agostino ITA LIG GE 1984 1903 1949 1957 M 2811257 135349

1 1N Pieroni Marco ITA LIG SP 1779 1559 1926 1964 M 892033 100378

12 1N Pozzari Simone ITA LOM MI 1857 1958 1866 2006 M 2831282 161342

27 2N Rindone Andrea ITA LOM MI 1600 1845 1474 2007 M 2831312 165786

28 NC Russo Giorgio Nii NoiITA LOM MI 1170 1708 1435 2006 M 2857915 174081

13 CM Tamburini Lorenzo ITA TOS MS 1844 1906 1795 1963 M 814067 103658

29 1N Tanas Carlo ITA LIG GE 1741 1457 1135 1953 M 2811222 159330

30 3N Vaccaro Franco ITA LIG GE 1592 1722 988 1946 M 2834192 166590

14 2N Wintour Thomas ITA LIG GE 1653 1788 1788 1991 M 2820663 120643

3 1N Zignego Marino ITA LIG SP 1842 1745 1895 1953 M 2819800 103646
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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 4 (1803087D)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Pieroni Marco 4.5 ITA | 20 B 1 | 26 N 1 | 28 B 1 | 5 N Â½ | 30 B 1 | 1

2 2 CM De Angelis Fernando 3.5 ITA | 9 B Â½ | 12 N 0 | 21 B 1 | 8 B 1 | 7 N 1 | 1

3 3 1N Zignego Marino 3.5 ITA | 6 B 0 | 11 N 1 | 27 B 1 | 16 N 1 | 14 B Â½ | 1

4 4 CM Fattorelli Luciano 3.0 ITA | 13 N Â½ | 15 N Â½ | 11 B Â½ | 27 N 1 | 10 B Â½ | -1

5 5 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.0 ITA | 29 B Â½ | 0 0 | 30 B 1 | 1 B Â½ | 20 N 1 | 2

6 6 1N Buzio Alberto 3.0 ITA | 3 N 1 | 14 N Â½ | 19 B Â½ | 25 N 1 | 16 B 0 | -1

7 7 CM Minerva Enzo 2.5 ITA | 8 N Â½ | 22 N 1 | 24 B 1 | 12 N 0 | 2 B 0 | -1

8 8 CM Caleffi Cesare 2.5 ITA | 7 B Â½ | 9 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 22 B 0 | 1

9 9 CM Petrillo Agostino 2.5 ITA | 2 N Â½ | 8 B 0 | 0 0 | 18 N 1 | 23 B 1 | 0

10 10 M Collareta Giovanni 2.5 ITA | 11 B Â½ | 0 0 | 15 B Â½ | 13 B 1 | 4 N Â½ | 2

11 11 1N Algeri Lorenzo 2.5 ITA | 10 N Â½ | 3 B 0 | 4 N Â½ | 15 N 1 | 27 B Â½ | -1

12 12 1N Pozzari Simone 2.0 ITA | 21 B 0 | 2 B 1 | 8 N 0 | 7 B 1 | 0 0 | 2

13 13 CM Tamburini Lorenzo 2.0 ITA | 4 B Â½ | 24 N 0 | 23 B 1 | 10 N 0 | 18 B Â½ | 1

14 14 2N Wintour Thomas 2.0 ITA | 0 0 | 6 B Â½ | 16 N 0 | 19 B 1 | 3 N Â½ | 0

15 15 2N Baldi Alberto 2.0 ITA | 25 N 1 | 4 B Â½ | 10 N Â½ | 11 B 0 | 0 0 | 0

16 16 1N Baggiani Fabio 2.0 ITA | 19 B 0 | 0 0 | 14 B 1 | 3 B 0 | 6 N 1 | 2

17 17 1N Deri Francesco 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 20 N 1 | 30 N 1 | 0 0 | -2

18 18 1N Antonelli Cristian 1.5 ITA | 27 N 1 | 0 0 | 0 0 | 9 B 0 | 13 N Â½ | -1

19 19 1N Marchesi Uberto 1.5 ITA | 16 N 1 | 0 0 | 6 N Â½ | 14 N 0 | 0 0 | -3

20 20 1N Maffeo Mauro 1.5 ITA | 1 N 0 | 30 N 1 | 17 B 0 | 28 N Â½ | 5 B 0 | -1

21 21 CM Grassi Pietro 1.0 ITA | 12 N 1 | 0 0 | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | -2

22 22 CM Cavatorta Fosco 1.0 ITA | 23 N 0 | 7 B 0 | 0 0 | 0 0 | 8 N 1 | -1

23 23 1N Peloni Davide 2.0 ITA | 22 B 1 | 0 1 | 13 N 0 | 0 0 | 9 N 0 | -1

24 24 CM Maiori Nicola 1.0 ITA | 0 0 | 13 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

25 25 NC Migotto Alessandro 2.0 ITA | 15 B 0 | 0 1 | 0 0 | 6 B 0 | 29 N 1 | 1

26 26 1N Nanni Sergio 1.0 ITA | 0 0 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 28 B 1 | 2

27 27 2N Rindone Andrea 0.5 ITA | 18 B 0 | 0 0 | 3 N 0 | 4 B 0 | 11 N Â½ | 0

28 28 NC Russo Giorgio Nii Noi 1.5 ITA | 0 0 | 0 1 | 1 N 0 | 20 B Â½ | 26 N 0 | -1

29 29 1N Tanas Carlo 0.5 ITA | 5 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 25 B 0 | 0

30 30 3N Vaccaro Franco 0.0 ITA | 0 0 | 20 B 0 | 5 N 0 | 17 B 0 | 1 N 0 | 0
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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 4 (1803087D)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 1N Algeri Lorenzo ITA 1930 5 2.50 3.21 -0.71 1812.201813 1994 M 847313 124143

16 1N Baggiani Fabio ITA 1769 4 2.00 2.06 -0.06 1759.001759 1954 M 816175 101342

15 2N Baldi Alberto ITA 1725 4 2.00 1.64 0.36 1762.001762 1974 M 2844147 169614

6 1N Buzio Alberto ITA 1777 5 3.00 3.03 -0.03 1650.401723 1943 M 820849 100479

8 CM Caleffi Cesare ITA 1945 5 2.50 2.68 -0.18 1918.801919 1961 M 840483 103649

22 CM Cavatorta Fosco ITA 1834 3 1.00 1.22 -0.22 1904.001779 1944 M 809195 104462

10 M Collareta Giovanni ITA 2085 4 2.50 3.24 -0.74 1827.001922 1955 M 804711 105202

2 CM De Angelis Fernando ITA 2010 4 2.50 2.47 0.03 1932.802008 1955 M 2806474 101348

17 1N Deri Francesco ITA 1758 2 2.00 1.35 0.65 1628.002305 1984 M 2811265 148947

4 CM Fattorelli Luciano ITA 1809 5 3.00 2.35 0.65 1836.801909 1959 M 811742 100481

20 1N Maffeo Mauro ITA 1664 5 1.50 2.69 -1.19 1597.801449 1950 M 850578 100486

24 CM Maiori Nicola ITA 1980 2 1.00 1.28 -0.28 1876.501877 1959 M 816434 101078

19 1N Marchesi Uberto ITA 1764 3 1.50 1.62 -0.12 1733.001733 1982 M 2823077 148951

25 NC Migotto Alessandro ITA 1224 2 0.00 0.16 -0.16 1747.671576 2004 M 2827757 163810

7 CM Minerva Enzo ITA 1909 5 2.50 2.38 0.12 1925.201926 1962 M 807885 104715

26 1N Nanni Sergio ITA 1681 2 1.00 1.29 -0.29 1474.501475 1959 M 825131 101032

5 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1690 3 2.50 1.55 0.95 1694.001852 1956 M 809365 102309

23 1N Peloni Davide ITA 1858 3 1.00 1.38 -0.38 1887.331763 2005 M 2810315 158554

9 CM Petrillo Agostino ITA 1984 3 1.50 1.68 -0.18 1903.001949 1957 M 2811257 135349

1 1N Pieroni Marco ITA 1779 5 4.50 3.57 0.93 1559.401926 1964 M 892033 100378

12 1N Pozzari Simone ITA 1857 3 2.00 1.11 0.89 1958.251866 2006 M 2831282 161342

27 2N Rindone Andrea ITA 1600 3 0.50 0.55 -0.05 1845.001474 2007 M 2831312 165786

28 NC Russo Giorgio Nii NoiITA 1170 3 0.50 0.24 0.26 1708.001435 2006 M 2857915 174081

13 CM Tamburini Lorenzo ITA 1844 4 1.50 1.55 -0.05 1906.201795 1963 M 814067 103658

30 3N Vaccaro Franco ITA 1592 4 0.00 1.31 -1.31 1722.75988 1946 M 2834192 166590

14 2N Wintour Thomas ITA 1653 4 2.00 1.27 0.73 1788.001788 1991 M 2820663 120643

3 1N Zignego Marino ITA 1842 5 3.50 3.12 0.38 1745.801895 1953 M 2819800 103646
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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 4 (1803087D)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 1N Antonelli Cristian ITA 1799 0 0.00 1.50 0 0 1809.331617 1960 M 100381

21 CM Grassi Pietro ITA 1969 0 0.00 1.10 -0.1 -3 1933.501741 1963 M 100376

29 1N Tanas Carlo ITA 1741 0 0.00 1.50 -1 -30 1457.001135 1953 M 159330
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 4 (1803087D)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Pieroni Marco ITA 1779   |  20 1N Maffeo Mauro ITA 1664 1 - 0

2 2 CM De Angelis Fernando ITA 2010   |  9 CM Petrillo Agostino ITA 1984 Â½ - Â½

3 3 1N Zignego Marino ITA 1842   |  6 1N Buzio Alberto ITA 1777 0 - 1

4 13 CM Tamburini Lorenzo ITA 1844   |  4 CM Fattorelli Luciano ITA 1809 Â½ - Â½

5 5 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1690   |  29 1N Tanas Carlo ITA 1741 Â½ - Â½

6 8 CM Caleffi Cesare ITA 1945   |  7 CM Minerva Enzo ITA 1909 Â½ - Â½

7 10 M Collareta Giovanni ITA 2085   |  11 1N Algeri Lorenzo ITA 1930 Â½ - Â½

8 12 1N Pozzari Simone ITA 1857   |  21 CM Grassi Pietro ITA 1969 0 - 1

9 25 NC Migotto Alessandro ITA 1224   |  15 2N Baldi Alberto ITA 1725 0 - 1

10 16 1N Baggiani Fabio ITA 1769   |  19 1N Marchesi Uberto ITA 1764 0 - 1

11 27 2N Rindone Andrea ITA 1600   |  18 1N Antonelli Cristian ITA 1799 0 - 1

12 23 1N Peloni Davide ITA 1858   |  22 CM Cavatorta Fosco ITA 1834 1 - 0

13 14 2N Wintour Thomas ITA 1653   |  0 - F

14 17 1N Deri Francesco ITA 1758   |  0 - F

15 24 CM Maiori Nicola ITA 1980   |  0 - F

16 26 1N Nanni Sergio ITA 1681   |  0 - F

17 28 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1170   |  0 - F

18 30 3N Vaccaro Franco ITA 1592   |  0 - F
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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 4 (1803087D)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Baldi Alberto 1 ITA 1725   |  4 CM Fattorelli Luciano 0.5 ITA 1809 Â½ - Â½

2 26 1N Nanni Sergio 0 ITA 1681   |  1 1N Pieroni Marco 1 ITA 1779 0 - 1

3 14 2N Wintour Thomas 0 ITA 1653   |  6 1N Buzio Alberto 1 ITA 1777 Â½ - Â½

4 9 CM Petrillo Agostino 0.5 ITA 1984   |  8 CM Caleffi Cesare 0.5 ITA 1945 0 - 1

5 12 1N Pozzari Simone 0 ITA 1857   |  2 CM De Angelis Fernando 0.5 ITA 2010 1 - 0

6 11 1N Algeri Lorenzo 0.5 ITA 1930   |  3 1N Zignego Marino 0 ITA 1842 0 - 1

7 22 CM Cavatorta Fosco 0 ITA 1834   |  7 CM Minerva Enzo 0.5 ITA 1909 0 - 1

8 24 CM Maiori Nicola 0 ITA 1980   |  13 CM Tamburini Lorenzo 0.5 ITA 1844 1 - 0

9 30 3N Vaccaro Franco 0 ITA 1592   |  20 1N Maffeo Mauro 0 ITA 1664 0 - 1

10 18 1N Antonelli Cristian 1 ITA 1799   |  0 - F

11 19 1N Marchesi Uberto 1 ITA 1764   |  0 - F

12 21 CM Grassi Pietro 1 ITA 1969   |  0 - F

13 23 1N Peloni Davide 1 ITA 1858   |  1 - F

14 5 CM Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 1690   |  0 - F

15 10 M Collareta Giovanni 0.5 ITA 2085   |  0 - F

16 29 1N Tanas Carlo 0.5 ITA 1741   |  0 - F

17 16 1N Baggiani Fabio 0 ITA 1769   |  0 - F

18 17 1N Deri Francesco 0 ITA 1758   |  0 - F

19 25 NC Migotto Alessandro 0 ITA 1224   |  1 - F

20 27 2N Rindone Andrea 0 ITA 1600   |  0 - F

21 28 NC Russo Giorgio Nii Noi0 ITA 1170   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 4 (1803087D)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Pieroni Marco 2 ITA 1779   |  28 NC Russo Giorgio Nii Noi1 ITA 1170 1 - 0

2 13 CM Tamburini Lorenzo 0.5 ITA 1844   |  23 1N Peloni Davide 2 ITA 1858 1 - 0

3 6 1N Buzio Alberto 1.5 ITA 1777   |  19 1N Marchesi Uberto 1 ITA 1764 Â½ - Â½

4 7 CM Minerva Enzo 1.5 ITA 1909   |  24 CM Maiori Nicola 1 ITA 1980 1 - 0

5 8 CM Caleffi Cesare 1.5 ITA 1945   |  12 1N Pozzari Simone 1 ITA 1857 1 - 0

6 10 M Collareta Giovanni 0.5 ITA 2085   |  15 2N Baldi Alberto 1.5 ITA 1725 Â½ - Â½

7 2 CM De Angelis Fernando 0.5 ITA 2010   |  21 CM Grassi Pietro 1 ITA 1969 1 - 0

8 4 CM Fattorelli Luciano 1 ITA 1809   |  11 1N Algeri Lorenzo 0.5 ITA 1930 Â½ - Â½

9 3 1N Zignego Marino 1 ITA 1842   |  27 2N Rindone Andrea 0 ITA 1600 1 - 0

10 20 1N Maffeo Mauro 1 ITA 1664   |  17 1N Deri Francesco 0 ITA 1758 0 - 1

11 5 CM Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 1690   |  30 3N Vaccaro Franco 0 ITA 1592 1 - 0

12 16 1N Baggiani Fabio 0 ITA 1769   |  14 2N Wintour Thomas 0.5 ITA 1653 1 - 0

13 18 1N Antonelli Cristian 1 ITA 1799   |  0 - F

14 25 NC Migotto Alessandro 1 ITA 1224   |  0 - F

15 9 CM Petrillo Agostino 0.5 ITA 1984   |  0 - F

16 29 1N Tanas Carlo 0.5 ITA 1741   |  0 - F

17 22 CM Cavatorta Fosco 0 ITA 1834   |  0 - F

18 26 1N Nanni Sergio 0 ITA 1681   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 4 (1803087D)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1690   |  1 1N Pieroni Marco 3 ITA 1779 Â½ - Â½

2 2 CM De Angelis Fernando 1.5 ITA 2010   |  8 CM Caleffi Cesare 2.5 ITA 1945 1 - 0

3 12 1N Pozzari Simone 1 ITA 1857   |  7 CM Minerva Enzo 2.5 ITA 1909 1 - 0

4 16 1N Baggiani Fabio 1 ITA 1769   |  3 1N Zignego Marino 2 ITA 1842 0 - 1

5 25 NC Migotto Alessandro 1 ITA 1224   |  6 1N Buzio Alberto 2 ITA 1777 0 - 1

6 15 2N Baldi Alberto 2 ITA 1725   |  11 1N Algeri Lorenzo 1 ITA 1930 0 - 1

7 10 M Collareta Giovanni 1 ITA 2085   |  13 CM Tamburini Lorenzo 1.5 ITA 1844 1 - 0

8 14 2N Wintour Thomas 0.5 ITA 1653   |  19 1N Marchesi Uberto 1.5 ITA 1764 1 - 0

9 27 2N Rindone Andrea 0 ITA 1600   |  4 CM Fattorelli Luciano 1.5 ITA 1809 0 - 1

10 28 NC Russo Giorgio Nii Noi1 ITA 1170   |  20 1N Maffeo Mauro 1 ITA 1664 Â½ - Â½

11 18 1N Antonelli Cristian 1 ITA 1799   |  9 CM Petrillo Agostino 0.5 ITA 1984 0 - 1

12 30 3N Vaccaro Franco 0 ITA 1592   |  17 1N Deri Francesco 1 ITA 1758 0 - 1

13 23 1N Peloni Davide 2 ITA 1858   |  0 - F

14 21 CM Grassi Pietro 1 ITA 1969   |  0 - F

15 24 CM Maiori Nicola 1 ITA 1980   |  0 - F

16 29 1N Tanas Carlo 0.5 ITA 1741   |  0 - F

17 22 CM Cavatorta Fosco 0 ITA 1834   |  0 - F

18 26 1N Nanni Sergio 0 ITA 1681   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 4 (1803087D)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Pieroni Marco 3.5 ITA 1779   |  30 3N Vaccaro Franco 0 ITA 1592 1 - 0

2 3 1N Zignego Marino 3 ITA 1842   |  14 2N Wintour Thomas 1.5 ITA 1653 Â½ - Â½

3 6 1N Buzio Alberto 3 ITA 1777   |  16 1N Baggiani Fabio 1 ITA 1769 0 - 1

4 7 CM Minerva Enzo 2.5 ITA 1909   |  2 CM De Angelis Fernando 2.5 ITA 2010 0 - 1

5 4 CM Fattorelli Luciano 2.5 ITA 1809   |  10 M Collareta Giovanni 2 ITA 2085 Â½ - Â½

6 8 CM Caleffi Cesare 2.5 ITA 1945   |  22 CM Cavatorta Fosco 0 ITA 1834 0 - 1

7 20 1N Maffeo Mauro 1.5 ITA 1664   |  5 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1690 0 - 1

8 9 CM Petrillo Agostino 1.5 ITA 1984   |  23 1N Peloni Davide 2 ITA 1858 1 - 0

9 11 1N Algeri Lorenzo 2 ITA 1930   |  27 2N Rindone Andrea 0 ITA 1600 Â½ - Â½

10 13 CM Tamburini Lorenzo 1.5 ITA 1844   |  18 1N Antonelli Cristian 1 ITA 1799 Â½ - Â½

11 26 1N Nanni Sergio 0 ITA 1681   |  28 NC Russo Giorgio Nii Noi1.5 ITA 1170 1 - 0

12 29 1N Tanas Carlo 0.5 ITA 1741   |  25 NC Migotto Alessandro 1 ITA 1224 0 - 1

13 12 1N Pozzari Simone 2 ITA 1857   |  0 - F

14 15 2N Baldi Alberto 2 ITA 1725   |  0 - F

15 17 1N Deri Francesco 2 ITA 1758   |  0 - F

16 19 1N Marchesi Uberto 1.5 ITA 1764   |  0 - F

17 21 CM Grassi Pietro 1 ITA 1969   |  0 - F

18 24 CM Maiori Nicola 1 ITA 1980   |  0 - F
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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 4 (1803087D)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

1 Pieroni Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1926 Media: 1559.40 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Maffeo Mauro ITA 1664 115 0.66 1 1 1

2 N 26 1N Nanni Sergio ITA 1681 98 0.63 1 2 2

3 B 28 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1170 609 0.92 1 3 3

4 N 5 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1690 89 0.62 Â½ 3 3

5 B 30 3N Vaccaro Franco ITA 1592 187 0.74 1 4 4

3.57 4 4

2 De Angelis Fernando
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 2008 Media: 1932.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Petrillo Agostino ITA 1984 26 0.54 Â½ 0 0

2 N 12 1N Pozzari Simone ITA 1857 153 0.7 0 0 0

3 B 21 CM Grassi Pietro ITA 1969 1 0 1

4 B 8 CM Caleffi Cesare ITA 1945 65 0.59 1 1 2

5 N 7 CM Minerva Enzo ITA 1909 101 0.64 1 2 3

2.47 2 3

3 Zignego Marino
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1895 Media: 1745.80 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Buzio Alberto ITA 1777 65 0.59 0 0 0

2 N 11 1N Algeri Lorenzo ITA 1930 -88 0.38 1 1 1

3 B 27 2N Rindone Andrea ITA 1600 242 0.8 1 2 2

4 N 16 1N Baggiani Fabio ITA 1769 73 0.6 1 3 3

5 B 14 2N Wintour Thomas ITA 1653 189 0.75 Â½ 3 3

3.12 3 3

4 Fattorelli Luciano
CM ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1909 Media: 1836.80 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Tamburini Lorenzo ITA 1844 -35 0.45 Â½ 0 0

2 N 15 2N Baldi Alberto ITA 1725 84 0.62 Â½ 0 0

3 B 11 1N Algeri Lorenzo ITA 1930 -121 0.34 Â½ 0 0

4 N 27 2N Rindone Andrea ITA 1600 209 0.77 1 1 1

5 B 10 M Collareta Giovanni ITA 2085 -276 0.17 Â½ 1 1

2.35 1 1
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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 4 (1803087D)
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5 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1852 Media: 1694.00 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Tanas Carlo ITA 1741 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 30 3N Vaccaro Franco ITA 1592 98 0.63 1 1 1

4 B 1 1N Pieroni Marco ITA 1779 -89 0.38 Â½ 1 1

5 N 20 1N Maffeo Mauro ITA 1664 26 0.54 1 2 2

1.55 2 2

6 Buzio Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1723 Media: 1650.40 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Zignego Marino ITA 1842 -65 0.41 1 1 1

2 N 14 2N Wintour Thomas ITA 1653 124 0.67 Â½ 1 1

3 B 19 1N Marchesi Uberto ITA 1764 13 0.52 Â½ 1 1

4 N 25 NC Migotto Alessandro ITA 1224 553 0.92 1 2 2

5 B 16 1N Baggiani Fabio ITA 1769 8 0.51 0 2 2

3.03 2 2

7 Minerva Enzo
CM ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1926 Media: 1925.20 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Caleffi Cesare ITA 1945 -36 0.45 Â½ 0 0

2 N 22 CM Cavatorta Fosco ITA 1834 75 0.6 1 1 1

3 B 24 CM Maiori Nicola ITA 1980 -71 0.4 1 2 2

4 N 12 1N Pozzari Simone ITA 1857 52 0.57 0 2 2

5 B 2 CM De Angelis Fernando ITA 2010 -101 0.36 0 2 2

2.38 2 2

8 Caleffi Cesare
CM ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1919 Media: 1918.80 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Minerva Enzo ITA 1909 36 0.55 Â½ 0 0

2 N 9 CM Petrillo Agostino ITA 1984 -39 0.45 1 1 1

3 B 12 1N Pozzari Simone ITA 1857 88 0.62 1 2 2

4 N 2 CM De Angelis Fernando ITA 2010 -65 0.41 0 2 2

5 B 22 CM Cavatorta Fosco ITA 1834 111 0.65 0 2 2

2.68 2 2
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9 Petrillo Agostino
CM ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1949 Media: 1903.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM De Angelis Fernando ITA 2010 -26 0.46 Â½ 0 0

2 B 8 CM Caleffi Cesare ITA 1945 39 0.55 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 18 1N Antonelli Cristian ITA 1799 1 0 1

5 B 23 1N Peloni Davide ITA 1858 126 0.67 1 1 2

1.68 1 2

10 Collareta Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 1922 Media: 1827.00 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Algeri Lorenzo ITA 1930 155 0.71 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 15 2N Baldi Alberto ITA 1725 360 0.9 Â½ 0 0

4 B 13 CM Tamburini Lorenzo ITA 1844 241 0.8 1 1 1

5 N 4 CM Fattorelli Luciano ITA 1809 276 0.83 Â½ 1 1

3.24 1 1

11 Algeri Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1813 Media: 1812.20 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 M Collareta Giovanni ITA 2085 -155 0.29 Â½ 0 0

2 B 3 1N Zignego Marino ITA 1842 88 0.62 0 0 0

3 N 4 CM Fattorelli Luciano ITA 1809 121 0.66 Â½ 0 0

4 N 15 2N Baldi Alberto ITA 1725 205 0.76 1 1 1

5 B 27 2N Rindone Andrea ITA 1600 330 0.88 Â½ 1 1

3.21 1 1

12 Pozzari Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1866 Media: 1958.25 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Grassi Pietro ITA 1969 0 0 0

2 B 2 CM De Angelis Fernando ITA 2010 -153 0.3 1 1 1

3 N 8 CM Caleffi Cesare ITA 1945 -88 0.38 0 1 1

4 B 7 CM Minerva Enzo ITA 1909 -52 0.43 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.11 2 2
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13 Tamburini Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1795 Media: 1906.20 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Fattorelli Luciano ITA 1809 35 0.55 Â½ 0 0

2 N 24 CM Maiori Nicola ITA 1980 -136 0.32 0 0 0

3 B 23 1N Peloni Davide ITA 1858 -14 0.48 1 1 1

4 N 10 M Collareta Giovanni ITA 2085 -241 0.2 0 1 1

5 B 18 1N Antonelli Cristian ITA 1799 Â½ 1 1

1.55 1 1

14 Wintour Thomas
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1788 Media: 1788.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 1N Buzio Alberto ITA 1777 -124 0.33 Â½ 0 0

3 N 16 1N Baggiani Fabio ITA 1769 -116 0.34 0 0 0

4 B 19 1N Marchesi Uberto ITA 1764 -111 0.35 1 1 1

5 N 3 1N Zignego Marino ITA 1842 -189 0.25 Â½ 1 1

1.27 1 1

15 Baldi Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1762 Media: 1762.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Migotto Alessandro ITA 1224 501 0.92 1 1 1

2 B 4 CM Fattorelli Luciano ITA 1809 -84 0.38 Â½ 1 1

3 N 10 M Collareta Giovanni ITA 2085 -360 0.1 Â½ 1 1

4 B 11 1N Algeri Lorenzo ITA 1930 -205 0.24 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.64 1 1

16 Baggiani Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1759 Media: 1759.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Marchesi Uberto ITA 1764 5 0.51 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 14 2N Wintour Thomas ITA 1653 116 0.66 1 1 1

4 B 3 1N Zignego Marino ITA 1842 -73 0.4 0 1 1

5 N 6 1N Buzio Alberto ITA 1777 -8 0.49 1 2 2

2.06 2 2
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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 4 (1803087D)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

17 Deri Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 2305 Media: 1628.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 20 1N Maffeo Mauro ITA 1664 94 0.63 1 1 1

4 N 30 3N Vaccaro Franco ITA 1592 166 0.72 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.35 2 2

18 Antonelli Cristian
1N ITA Elo Italia: 1799 Variaz: 0 Perf: 1617 Media: 1809.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Rindone Andrea ITA 1600 199 0.76 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 9 CM Petrillo Agostino ITA 1984 -185 0.26 0 1 1

5 N 13 CM Tamburini Lorenzo ITA 1844 -45 0.44 Â½ 1 1

1.46 1 1

19 Marchesi Uberto
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1733 Media: 1733.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Baggiani Fabio ITA 1769 -5 0.49 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 6 1N Buzio Alberto ITA 1777 -13 0.48 Â½ 1 1

4 N 14 2N Wintour Thomas ITA 1653 111 0.65 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.62 1 1

20 Maffeo Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1449 Media: 1597.80 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Pieroni Marco ITA 1779 -115 0.34 0 0 0

2 N 30 3N Vaccaro Franco ITA 1592 72 0.6 1 1 1

3 B 17 1N Deri Francesco ITA 1758 -94 0.37 0 1 1

4 N 28 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1170 494 0.92 Â½ 1 1

5 B 5 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1690 -26 0.46 0 1 1

2.69 1 1
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21 Grassi Pietro
CM ITA Elo Italia: 1969 Variaz: -3 Perf: 1741 Media: 1933.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Pozzari Simone ITA 1857 112 0.65 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 2 CM De Angelis Fernando ITA 2010 -41 0.44 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.09 1 1

22 Cavatorta Fosco
CM ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1779 Media: 1904.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Peloni Davide ITA 1858 -24 0.47 0 0 0

2 B 7 CM Minerva Enzo ITA 1909 -75 0.4 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 8 CM Caleffi Cesare ITA 1945 -111 0.35 1 1 1

1.22 1 1

23 Peloni Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1763 Media: 1887.33 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Cavatorta Fosco ITA 1834 24 0.53 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 13 CM Tamburini Lorenzo ITA 1844 14 0.52 0 1 2

4 0 0 F 1 2

5 N 9 CM Petrillo Agostino ITA 1984 -126 0.33 0 1 2

1.38 1 2

24 Maiori Nicola
CM ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1877 Media: 1876.50 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 CM Tamburini Lorenzo ITA 1844 136 0.68 1 1 1

3 N 7 CM Minerva Enzo ITA 1909 71 0.6 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.28 1 1
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25 Migotto Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1224 Perf: 1576 Media: 1747.67 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Baldi Alberto ITA 1725 -501 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 6 1N Buzio Alberto ITA 1777 -553 0.08 0 0 1

5 N 29 1N Tanas Carlo ITA 1741 1 0 2

0.16 0 2

26 Nanni Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1475 Media: 1474.50 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 1 1N Pieroni Marco ITA 1779 -98 0.37 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 28 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1170 511 0.92 1 1 1

1.29 1 1

27 Rindone Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1474 Media: 1845.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Antonelli Cristian ITA 1799 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 3 1N Zignego Marino ITA 1842 -242 0.2 0 0 0

4 B 4 CM Fattorelli Luciano ITA 1809 -209 0.23 0 0 0

5 N 11 1N Algeri Lorenzo ITA 1930 -330 0.12 Â½ 0 0

0.55 0 0

28 Russo Giorgio Nii Noi
NC ITA   Elo FIDE: 1170 Perf: 1435 Media: 1708.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 1 1N Pieroni Marco ITA 1779 -609 0.08 0 0 1

4 B 20 1N Maffeo Mauro ITA 1664 -494 0.08 Â½ 0 1

5 N 26 1N Nanni Sergio ITA 1681 -511 0.08 0 0 1

0.24 0 1

FSI - 50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 4 (1803087D) - Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018 - Pag. 18/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 4 (1803087D)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

29 Tanas Carlo
1N ITA Elo Italia: 1741 Variaz: -30 Perf: 1135 Media: 1457.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1690 51 0.57 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 25 NC Migotto Alessandro ITA 1224 517 0.92 0 0 0

1.49 0 0

30 Vaccaro Franco
3N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 988 Media: 1722.75 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 1N Maffeo Mauro ITA 1664 -72 0.4 0 0 0

3 N 5 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1690 -98 0.37 0 0 0

4 B 17 1N Deri Francesco ITA 1758 -166 0.28 0 0 0

5 N 1 1N Pieroni Marco ITA 1779 -187 0.26 0 0 0

1.31 0 0

FSI - 50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 4 (1803087D) - Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018 - Pag. 19/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 4 (1803087D)
Santa Margherita Ligure - 16-03-2018 - 18-03-2018

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 1N Antonelli Cristian ITA 3 1.5 1809 1809 1799 1960 M 100381
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